Dira

Diracana. Procul hinc nata, procul este parentes; 300  
 Aut, mea si vestras mulcebunt carmina mentes,  
 Desi in hac mihi parte fides: nec credite factum;  
 Vel, si crederis, facti quoque credite penam;  
 Si tamen admissum finit hoc natura videri,  
 305  
 Gentibus Ismaris, & nostro gratulor orbi.  
 Gratulor huic terræ, quod abest regionibus illis  
 Quæ tantum genuere nefus. Sit diræ amoris,  
 Cinnamâque, costumque suam, sudatâque ligno  
 Thura ferat, floresque alios. Panchaica tellus;  
 Dum ferat & Myrrham: Tanti nova non fuit arbor.  
 Ipse negat nocuisse tibi sua tela Cupido  
 Myrrha, faciesque suas a crimine vindicat isto:  
 Stipite te Stygio, tumidiisque afflavit Echidnis  
 Et tribus una soror. Scelus est odisse parentem;  
 315  
 Hic amor est odio majus scelus: undique lecti  
 Te cupium, proceres, totoque Oriente juventus  
 y Ad thalami certamen adest. Ex omnibus unum  
 Elige Myrrha virum, dum non sit in omnibus unus.  
 Illa quidem sentit, sedoque repugnat amori:  
 Et secum: Quo mente feror? quid molior? inquit.  
 320  
 Dii precor, & pietas, sacrataque jura parentum,  
 Hoc prohibete nefus, scelerique resstite nobis;  
 Si tamen hoc scelus est: sed enim dammare negatur,  
 Hanc Venerem pietas; coeuntque animalia nullo  
 325  
 Cætera delicto, nec habetur turpe juvencæ  
 Ferre patrem tergo, sit equus sua filia conjux,  
 Quasque creavit imit pecudes caper, ipsaque cujus  
 Semine concepta est ex illo concipit ales.  
 Felices quibus ista licent, humana malignas

z Ve incesto quis amore polluat. Neque enim hic amor a face cupidine:  
 sed a Tartaræ face quam intencavit Furiarum una viperis criata. y Certa-  
 tim nuptias Myrrhæ ambiunt. z Pater tous. a Vacillat primum dubia,  
 habetice mox impotens, hinc naturalem brutorum Venerem probat, gentium  
 sed barbararum morem defendit. Ad sanioem subinde mentem reverta sese  
 increpar, nefandam libidinem damnat. sensui tandem malefano succumbit  
 viciâ ratio. ejusmodi lucam videre ait in Medea lib. 7. in Scyllâ lib. 8. in  
 Bylide lib. 9.

Cura

Cura dedit leges, & quod natura remittit, 330  
 Invida jura negant. Gentes tamen esse feruntur,  
 In quibus & nato genitrix, & nata parenti  
 Lungitur & pietas geminato crescit amore.  
 Me miseram, quod non nasci mihi contigit illic!  
 Fortunaque loci ledor! Quid in ista revolvor? 335  
 Spes interdicta discedite: dignus amori

6 Myrrha  
 patrem, sed  
 non ut filii  
 debet ama-  
 vi. l. 1.  
 de Arte.  
 e Pater.  
 d Coniux.  
 e Sanguinis  
 & generis  
 propinqui-  
 tas.  
 f De quin-  
 que aman-  
 di lineis  
 vide quæ  
 adnotata  
 ad v. 560.  
 lib. 9.  
 g Itaque?  
 nature,  
 gentiumq;  
 jura, san-  
 guinis ge-  
 nerisque  
 nomina  
 tragicos su-  
 pergressa  
 incellus,  
 promiscuè  
 confuandis?  
 neque inte-  
 rim ejuf-  
 modi scelerum  
 ultrices Furias  
 perhorrescis? h  
 Anigma simile posuit de  
 Oedipus in Thebaide Seneca. v. 134. *Avi gener, patrisque rivalis sui. Fra-  
 ger suorum liberum, & fratrum patris; Vno avia patris liberos peperit viro.  
 Ac sibi nepotes. i Furias οριοντων αμας. lib. 4. vers. 452. & 480.*  
 ποιητες Επεινας, scelerum ultrices. Noctie, inquit Cicero pro Roscio  
 Amerino, putare, quemadmodum in fabulis sæpenumero videris, eos, qui  
 aliquid impie scelerateque commiserint, agitari & perterriti foriarum tedis  
 ardentibus. sua quemque fraus, & suus terror maxime vexat: suum quem-  
 que scelus agitat, amonitque afficit, &c.